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Name Telefon E-Mail

Brunner, Christian +49 5121 6970-150 Christian.Brunner@arl-lw.niedersachsen.de

Busch, Uwe +49 4271 801-183 Uwe.Busch@arl-lw.niedersachsen.de

Hanke, Kerstin +49 4271 801-145 Kerstin.Hanke@arl-lw.niedersachsen.de

Karger, Peter +49 4271 801-153 Peter.Karger@arl-lw.niedersachsen.de

Muckelberg, Anna +49 4271 801-136 Anna.Muckelberg@arl-lw.niedersachsen.de

Pleuß, Heiner +49 4271 801-173 Heiner.Pleuss@arl-lw.niedersachsen.de

Röpe, Carmen +49 4271 801-144 Carmen.Roepe@arl-lw.niedersachsen.de

Schlichting, Harald +49 4271 801-139 Harald.Schlichting@arl-lw.niedersachsen.de

Weilemann, Karin +49 4271 801-134 Karin.Weilemann@arl-lw.niedersachsen.de

Wiegmann, Elke +49 4271 801-142 Elke.Wiegmann@arl-lw.niedersachsen.de


